sia osservato con la mia propria mano sottoscrissi e

ordinai che fosse contrassegnato con l'impressione

del mio sigillo.

Copyrighted material

X

()

B-

+ Ego lofiridus

de poholdonc

+ Ego Alexander

de pirolo

+ Ego Bernardus

nialdcricus

Ex lussione prephate serenissime potestatis Scripsi

Incarnationis. Millesimo. Centesimo nono, et tertio

anno principatus ipsius prephati domini. Robberti

gloriosissimi ac magnifici principis Capue. DATUM
Mense Octobris per indictionem tertiam.

Per ordine della predetta serenissima potestà scrissi

io nell'anno millesimo centesimo nono

dell'incarnazione del Signore e nel terzo (-> quarto)

anno di principato dello stesso predetto signore

Roberto gloriosissimo e magnifico principe di

Capue. Dato nel mese di ottobre, terza indizione.

Voi. V. pp. 386-387, doc. DLV. a. 1 1 14

In nomine Sanctae et individuae tri nitatis patris et

filli et spiritus sancti. Anno ab incarnatione eiusdem

domini ac redemptoris nostri. M°. C°. XIIH".

Indictione. Vili'. Octavo anno principatus Rothberti

principis filii iordanis gloriosi principis. Mense
novembris: Sciant igitur omnes fideles presenti et

futuri. Quoniam ego Richardus musca nepos et heres

Rainaldi muscae filii turoldi muscae. prò

redemptione animae meae et predirti avunculi mei

Rainaldi muscae. ceterorumque pare ntuni meoruni

concedo et confirmo sancti Laurentii monasterio et

donino Malheo venerando abbati eiusque

successoribus ac super altare eiusdem ecclesie

perpetualiter offero casale noi iti. cum superioribus et

inferioribus que ibi habentur. cum viis suis intrandi

et exeundi. cum sepibus et limitibus. atque cum
omnibus suis pertinentiis. siculi prenominatus

avunculus monasterio eiusdem martiris obtulit. et

cartis privilegiisque capuanorum principum optiate

munitis confirmavit. Iterum eodem modo concedo et

confirmo quadraginta modios terrarum de supradicto

feudo notiti quae habentur in gualdo iuxta viam

publicam quae tendit ad patriam. Addo et eadem

Nel nome della santa e indivisibile Trinità del

Padre e del Figlio e dello Spirito Santo, nell'anno

MCXIV dall'incarnazione dello stesso Signore e

Redentore nostro, indizione ottava, nell'ottavo (-»

nel noni)) anno di principato di Roberto principe

figlio di Giordano glorioso principe, nel mese di

novembre. Sappiano dunque tutti i fedeli presenti e

futuri che io Riccardo Musca, nipote e erede di

Rainaldo Musca. figlio di Turoldo Musca. per la

redenzione dell'anima mia e del predetto mio zio

materno Rainaldo Musca e degli altri mici parenti,